skieg'0, mianowicie Szamotuy z przyegociami i na-

daje mu nastpujce przywileje: ^(j uwalnia poddanycli

tych wsi od danin polsvicli oraz „a eitacione castri"; —
b) nadaje ])rawo „locare ius Tlieutonicum"; — c) „item

onmia iudicia et examina, (|ue in iure Tlieutonico et

Polonico liabentui" et inveniri ])ossunt, sicut in suspen-

sione lati'omim, in decollacione, mutilacione uiend>roruni

et iomicidiis, in (hicilu sine in «'.\amine a(|ne et fcrri ;
—

d) item si sui humines fuerint occisi, i»enam siue cul-

]>ani idem Tondslaus et sui successores recipere de-

bent; — e) damus incolis dictaniiu lici-cditatiiin libcr-

tatem a solucione tlielonei; — /) forum in Szam(»tul>',

in ([uo foro (|ualecum(iue factuni emerserit, tam inter

suos iomines (piam inter extraneos, comes Tliomislaus

et sua posteritas per se et pro se iudicare et recipere

tenebuntur; — g) item si nos cum nostra curia in ali-

^) „Kodeks Wielkopolski"', X. 53G.

-) „Kodeks Wielkopolski", N. .")-4ó.
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((iia villix stare C()iitiii,erit, dictn.s conies et su i posteii

nobis ciuTus dare non debent" ').

29) 1284. Zieniomys ksi knjawski, komesowi

Wojciechowi podlowczemu swenin wie Dbr(nvk na-

daje „et posteris ipsins inre hereditario in perpetuo

possidendam" -).

30) 1285. Leszekksi krakowski, sandomirski i sie-

radzki, nadaje Stanisawowi z Chrobrza wiernemu swemu
rycerzowi, wie Kbów „et eius posteritati iure liere-

ditario perpetuo possidendam , cum omnibus iuribus et

utilitatibus , ita (piod non citari coram castro Polane

nec palatino nec castellano Sandomiiiensi, nec eorum

iudiciljus astare seu resjjondere astringantur, sed tantum

coram nobis (duce) aiuilo nostro" ^).

31) 1287. Leszek ksi krakowski, sandomirski

i sieradzki, nadaje komesowi Jerzemu „suiscpie poste-

ris" wie Wielogowy z przylegiociaml „iure lieredi-

tario in perpetuum possidendam, absrpie onini dinunu-

cione cum omnibus utilitatiljus et pertinencijs et iuribus

militaribiis" "*).

32) 1287. Leszek ksi ls;rakowski, sandomirski

i sieradzki, nadaje rycerzowi Cedrowi synowi komesa

witosawa wie Latoszyn „suis(pie successoribus iure

hereditario in perpetuum possidendam, Yendendam, com-

mutandam, donandam et in usus beneplacitos conuer-

tendam, prout sibi et suis posteris melius et vtilius \i-

debitur expedire" ^).

33) 1291. Wadysaw ls:si sandomirsl^i, lvujaw^slvi

i sieradzlvi, komesowi Klemensowi synowi komesa Wa-
wrzyca „et suis successoriljus" nadaje wie Zas(v „iure